
 

 PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA __23.3.2020_               USG 1003 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

         Servizio Personale Docente 

Settore Gestione stato giuridico del Personale Docente e degli Assegnisti di ricerca 
  

          Decreto n. 1166  

 

IL  RETTORE 

 
   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
   Visto il D.R. n. 2002 del 23.5.2019, con il quale è stato da ultimo modificato il 
“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca”; 

Visto il D.R. n. 181 del 17.1.2020 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area 
scientifico - disciplinare SCIENZE GIURIDICHE n. 1 selezione pubblica finalizzata al conferimento di 
n. 1 assegno di ricerca (1 anno) per il programma di cui al n. 32 dell’allegato A del bando in parola; 
   Visto il D.R. n. 818 del 27.2.2020, con il quale è costituita la Commissione 
giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 
   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 
   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 
programma di cui al D.R. n. 181 del 17.1.2020 indicato in premessa, titolo “L’imposizione fiscale sui 
giganti del tech (le problematiche internazionali e nazionali della webtax) EN Taxation on “tech giants” 
(international and national issues about “webtax”).”, settore scientifico-disciplinare IUS/12  DIRITTO 

TRIBUTARIO, presso il Dipartimento di Giurisprudenza: 
 
 
1. Luca COSTANZO  punti  84/100 
 
 
 
Art. 2 - E’ dichiarato vincitore il Dott. Luca COSTANZO. 
 

 

Genova, 23.3.2020 

 
           IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Paolo COMANDUCCI 
 
 
 
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 
ST/if
 


